公園内行為許可申請書

令和    年    月    日

清瀬市長 殿
申請者 住 所

                        氏 名

法人及び団体の場合は、主たる事務所

の所在地及び名称並びに代表者名

電 話

公園内における行為について、許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

公 園 名 称 清瀬市立

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 場 所 一部 ・ 全体 （詳細：                          ）

行 為 の 期 間
令和   年   月   日 (    ) から

令和   年   月   日 (    ) まで

行 為 の 時 間

特 定 曜 日 の 指 定

（該当する場合のみ記入）

そ の 他 必 要 な 事 項

担 当 者 及 び 連 絡 先

担当者

（申請者と同じ場合は記入不要）

電話番号

提 出 書 類 案内図、平面図、企画書等、その他（                 ）